— 1—

上海市长宁区建设和管理委员会文件

长建委发〔2023〕61号

关于长宁区排水管道修复改造工程设计方案

（初步设计深度）的批复

上海市长宁区市政工程管理中心：

你单位《关于上报长宁区排水管道修复改造工程设计方案（初

步设计深度）的请示》（长市管中心〔2023〕5号）及相关设计

报告收悉。经研究，批复如下：

一、为对长宁区威宁路（长宁路-北虹路）等 18条路段排水

管道进行修复，原则同意你单位上报的长宁区排水管道修复改造

工程初步设计报告。

二、原则同意该项目的工程规模和设计标准。工程范围：位

于上海市长宁区威宁路（长宁路-北虹路）、芙蓉江路（长宁路-

— 2—

虹古路）、锦屏路（长宁路-玉屏南路）、天中路（长宁路-天山

路）、云雾山路（锦屏路-遵义路）、天山支路（芙蓉江路-古北

路）、古北路（仙霞路-古羊路）、古羊路（虹许路-宋园路）、

泰安路（华山路-兴国路）、宋园路（虹桥路-古羊路）、蓝宝石

路（古北路-伊犁南路）、伊犁南路（古羊路-虹桥路）、玛瑙路

（虹桥路-古羊路）、汇川路（凯旋路-长宁路）、凯旋路（万航

渡路-安顺路）、红宝石路（古北路-姚虹路）、法华镇路（延安

西路-淮海西路）、江苏路（长宁路-华山路）等 18条道路。主要

工程内容：拟修复总长度 11.52公里，采用紫外光固化内衬修复

工艺修复排水主管道 10.86公里，采用开挖修复管道长度 0.66

公里。

三、工程投资。经审核，本工程概算总投资 4586.26万元，

其中建筑安装工程费 4043.34万元，其他工程费 409.34万元，预

备费 133.58万元。资金来源为区财政。

四、本项目建设的法人单位为长宁区市政工程管理中心。

五、请你单位据此抓紧开展项目前期工作，并严格按照《上

海市长宁区区级城市维护项目管理办法》做好项目实施和监督管

理等工作。

特此批复。

上海市长宁区建设和管理委员会

2023年 9月 13日

长宁区建设和管理委员会 2023年 9月 27日印发